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MKOY «JaucenBaapckas COI» na 2018/19 yueOnbiii rog

1. KanennapHbie nepuoabl y4eOHOro roaa -

1.1. [lata Havana yaeOHoro roaa: 1 ceHtsa0ps 2018 rona (TopkecTBEHHAs THHEWKA).

1.2. Jlata okoHUYaHHS Y4€OHOr0 roaa:

— 10-e xnaccel — 04 urons 2019 rona;

— 11-e KJIacchl — MO OKOHYAHUH T'OCYJAPCTBEHHOM UTOTOBOM aTTECTALIMH.

1.3. TIpomomkuTENFHOCTD Y4EOHOTO roaa:

— 10-e xmaccel — 35 Hepens;

— 11-e xmaccsl — 35 Henensb ¢ yaetom [ UA.

2. Ilepuoani 06pa3zoBaTeIbHOMH AeSITETLHOCTH

2.1. TIpomomKkuTenbHOCTh YUEOHBIX 3aHATHH 110 YETBEPTAM B YUEOHBIX HEACAX U pab0OUnX AHAX
10-e kmaccsl

YueOHblii Jara IpogoKuTEJILHOCTD

nepuos HavaJjio Oxonvanne | KosmuecTBo Koauuecrso
y4eOHbIX HelleJib | pabounx AHei

[ veTBEepTH 03.09.2018 02.11.2018 9 Hen 45

11 geTBEpTH 02.11.2018 29.12.2018 7nen. 1 1. 36

111 geTBepTH 09.01.2019 22.03.2019 10 Hen 2 1. 52

1\ 01 Oﬂ.2019 04.06.2019 8 2 .42

*Cpoxu nposenenus [ A obyuaromuxcs ycranasiuBaet PocoOpHan3op.

11-e xymaccel
YueOHbIi Jdara IIpogoaKuTeIbHOCTD
nepuos Hauano Oxonuanue | KonudecTBo KoanuecTBo
y4eOHbIX HeJleJIb pabouux aHeii
[ yeTBepTH 03.09.2018 | 02.11.2018 9 Hen 45
II yeTBEPTH 02.11.2018 | 29.12.2018 7uen. 1 1. 36
111 gyeTBEepTH 09.01.2019 | 22.03.2019 10 Hen 2 1. 52
IV geTBepTH 01.04.2019 04.06.2019 8uen2 . 42
THA* [lo pacrincanuio*





2.2. Продолжительность каникул, праздничных и выходных дней

10-е классы

	Каникулярный период
	Дата
	Продолжительность (календарные дни)

	
	Начало 
	Окончание 
	

	Осенние каникулы
	03.11.2018
	11.11.2018
	9

	Зимние каникулы
	30.12.2018
	08.01.2019
	10

	Весенние каникулы
	23.03.2019
	31.03.2019
	9

	Дополнительные каникулы
	01.05.2019
	05.05.2019
	5

	Летние каникулы
	05.06.2019
	31.08.2019
	90


11-е классы

	Каникулярный период
	Дата
	Продолжительность (календарные дни)

	
	Начало 
	Окончание 
	

	Осенние каникулы
	03.11.2018
	11.11.2018
	9

	Зимние каникулы
	30.12.2018
	08.01.2019
	10

	Весенние каникулы
	23.03.2019
	31.03.2019
	9

	Дополнительные каникулы
	01.05.2019
	05.05.2019
	5


3. Режим работы образовательной организации

	Период учебной деятельности
	10–11-е классы

	Учебная неделя 
	5 дней

	Урок 
	40 минут

	Перерыв 
	10–20 минут

	Периодичность промежуточной аттестации
	По полугодиям


4. Распределение образовательной недельной нагрузки

	Образовательная деятельность
	Недельная нагрузка (5-дневная) в часах

	
	10-е классы
	11-е классы

	Учебная 
	34
	34


5. Расписание звонков и перемен

10–11-е классы
	Урок
	Продолжительность урока
	Продолжительность перемены

	1-й
	09.00-09.40
	10 мин

	2-й
	09.50-10.30
	20 мин

	3-й
	10.50-11.30
	20 мин

	4-й
	11.50-12.30
	10 мин

	5-й
	12.40-13.20
	10 мин

	6-й
	13.30-14.10
	10 мин

	7-й
	14.20-15.00
	10 мин


6. Организация промежуточной аттестации 
Промежуточная аттестация в 10-х классах осуществляется в период с 25 апреля по 20 мая без прекращения образовательной деятельности в форме диагностических работ, тестирования по учебным предметам учебного плана.

	Классы
	Предметы, по которым осуществляется промежуточная аттестация
	Формы проведения аттестации

	10-й
	Русский язык
	Диагностическая работа

	10-й
	Математика
	Диагностическая работа 

	10-й
	Обществознание
	Тестирование


7. Учебные сборы для юношей 10-х классов

Продолжительность учебных сборов – 5 дней (35 часов). 

Учебные сборы проводятся по срокам, установленным постановлением администрации района.


